
Adventskryssning till Riga med Birka Gotland

Tidtabell - Lokala tider
Dag 1: Avgång Stockholm kl 15.30
Dag 2: Ankomst Riga kl 10.00, avgång Riga kl 17.00
Dag 3: Ankomst Mariehamn kl 07.30, avgång Mariehamn kl 08.30,
ankomst Stockholm kl 14.30

Riga – Baltikums Paris
Riga grundades år 1201 och är en av Europas vackraste städer.
Staden har kallats Baltikums Paris och är särskilt känd för sin
dekorativa jugend- och art nouveau-arkitektur. Det finns också gott
om monument som vittnar om tiden som hansastad. Otaliga
parker, torg, små restauranger, terrasser och gatucaféer ger staden
en kontinental touch. 

I Riga lever olika stilar och epoker sida vid sida. Gamla stan, Vecriga,
minner om tiden då Riga var en av Östersjöns viktigaste
handelsplatser. Rigas historiska centrum finns med på Unescos lista
över världsarv.

Precis invid de medeltida kvarteren breder ett stort art nouveau-
område ut sig. Något liknande hittar du inte i hela Europa. Bäst kan
du beundra denna dekorativa byggnadskonst på gatorna Alberta
iela, Elizabetes iela och Strelnieku iela.

Det stora och lilla gilleshuset samt det rekonstruerade Melngalvju
nams vittnar om tiden som hansastad. Från den gotiska S:t
Peterskyrkan har du fantastisk utsikt över staden.

Res på en kryssning till Riga i Lettland med M/S Birka Gotland – och upplev en av
Europas mysigaste julmarknader. Det blir en magisk kryssning i adventstid med massa

julkänsla och en heldag i världsarvsstaden Riga. 

Avresa: 8/12 och 15/12
Pris fr: 3 195 kr*/person
*Obligatoriskt bränsletillägg à 60:-/person tillkommer för alla
resenärer över 6 år

I priset ingår: 
Kryssning med Birka Gotland Stockholm-Riga-Stockholm
inkl. del i insides four hytt (2 personer i hytten)
1 x 3-rättersmeny inkl vinpaket på utresan
1 x Frukost dag 2 
1 x Julbord inkl. dryck på hemresan
1 x Brunch inkl. dryck dag 3
Bussanslutning (Viking Lines ord anslutningstrafik)

Tillägg/person:
Del i Seaside Four (2 personer i hytten): 355 kr
Enkel Insides four hytt: 1 235 kr
Enkel Seaside Four: 1 985 kr
Transferbuss Kajplats JPS-2 – Gamla stan i Riga: 100 kr

Utflykter:
Rigas skatter - guidad panorama tur: 295 kr/person 
inkl buss, guidning

Åldersgräns 20 år. Medtag giltig ID-handling.

08-550 192 15
www.bjorcks.se



08-550 192 15
www.bjorcks.se

Julbordet är dukat
Ombord väntar kulinariska upplevelser för alla magar. På utresan njuter du av en trerätters middag inkl vinpaket i anvisad
restaurang. På båtresan hem från Riga dukar M/S Birka Gotland upp ett stort julbord (vin, öl, läsk och kaffe ingår) med
traditionell touch, fyllt av vällagade svenska klassiker toppat med en hel del vegetariska och veganska rätter. Nygriljerad
skinka, inlagd sill av alla de slag, krispig grönkål och ris à la Malta. Här finns verkligen allt du kan önska dig av julens smaker!
Även frukost dag 2 och brunch inkl. dryck dag 3 ingår i resans pris!

Trerätters meny Dag 1 – inspirerad av lettiska smaker
Kryddbakad lax, rågbröd, pepparrot, persilja, silverlök, vegansk laxrom

Torskrygg med Sandefjordsmörsås, fänkål, potatispuré, morötter från Skags gård
        eller

Karl-Johanrostad oxfilé med potatisfondant, panko, morötter från Skags gård gräslök, rödvin

Tranbärsbavaroise med mandelmaräng, citron, kola, kanel

Vegetariskt
Fänkål, pumpa och citrus med pistage, sallad, grönkål, gräslöksolja
Selleri från Hulte gård med hasselnöt, citron, krasse, Wrångebäcksost
Tranbärsbavaroise med mandelmaräng, citron, kola, kanel

Transferbuss i Riga
Fartyget lägger till vid hamnplats JPS2 – Riga Passenger Port, cirka 2 km från centrum och Gamla Stan.
M/S Birka Gotland erbjuder transferbussar som går non-stop till/från Gamla Stan.
Transferbussar går kl 10.30–15.45 (lokal tid) från/till Kajplats JPS-2 – Gamla stan. Sista påstigning från Gamla stan kl 15.45
(lokal tid), framme i hamnen ca kl 16.00 (lokal tid).
Obs! Var ute i god tid. Köer kan uppstå. Resenärer bör vara tillbaka på fartyget senast kl 16.00 (1 timme före avgång).

Pris: 100:-/person för en dagsbiljett. Barn 0–11 år åker gratis och behöver inte boka en biljett.
Du som har bokat en av M/S Birka Gotlands utflykter är också välkommen att åka med transfer bussarna utan kostnad. Visa
din biljett för chauffören vid påstigning.

Utflykter i Riga
Upptäck Rigas skatter – guidad panoramatur
Sätt dig tillrätta i bussen och låt oss guida dig runt bland Rigas största sevärdheter. Beundra några av de romantiska
jugendbyggnaderna (det finns över 800 stycken!), Svartbrödernas hus, den tornprydda S:t Peterskyrkan, katedralen och
Svenskporten – ett minne från svenskarnas tid i Lettland. Även Rigas slott, där presidenten huserar, Jakobskyrkan och
husen Tre bröder står på agendan.
Den guidade turen avslutas på Julmarknaden. Julmarknaden besöks på egen hand.
Efter utflykten återvänder bussen tillbaka till fartyget. Du kan också promenera vidare i Riga på egen hand och sedan ta dig
tillbaka till fartyget till fots eller med transferbussen (ingår i utflyktsbiljetten).
Turen tar ca 3 h. Start kl 10.30 (lokal tid) med buss från hamnen/Riga Passenger Port. Ca 40 min stadspromenad ingår –
bekväma skor rekommenderas. Bussen åter till hamnen efter turens slut.

Pris: 295:-/pers inkl buss och guidning. Förköp. Utflykter bokas senast 7 dagar före avresa.


